
TECHNICKÁ PODPORA 
SIMULAČNÍHO VÝCVIKU 

PRP
Konference První pomoc jak ji neznáte 

Střední zdravotnická škola Jaselská Brno

Radim Šejnoha, AV MEDIA, 11.10.2023





Moderní trendy výuky

Mateřské školy Základní školy SŠ , VOŠ, COP 



Jazyková laboratoř

ZŠ Pohořelice



Učebna přírodních 

věd 

ZŠ Šindlovy Dvory



Učebna robotiky,  

ZŠ Hrádek nad 

Nisou



Virtuální 

a rozšířená realita 

na 

ZŠ a MŠ 

Krásná Lípa



Laboratoř pohybu

na  

Univerzitě 

Palackého 

v Olomouci



SIMU laboratoř



VVS ZZS JMK 

Učebny SanitkaSimulační hala Byt

Debriefingové 

místnosti Ovladovna KZOS XVR



Výuka a výcvik 

CKŠ Výcvik operátorů Krizová příprava Studenti MU

Studenti kurzů 

Řidič vozidla ZZS Studenti kurzů Operátor KZOS Kurzy pro veřejnost

Externí 

kurzy první 

pomoci



Další využití VVS ZZS JMK 

Online konference Brněnské dny 

urgentní medicíny Křest kalendáře

Uvedení Defíka Mikuláš



Další činnosti VVS 

Výukový portál izsjmk.cz Aplikace Záchranka

Aplikace My 

ZZS

Obrazová komunikace při příjmu 

tísňového volání

Obrazová komunikace při 

konzultacích Resuscicup



Mobilní simulační středisko  



SESAM Lisboa 2023  

SESAM Lisbon 2023 | SESAM (sesam-web.org)

https://www.sesam-web.org/events/event/sesam-lisbon-2023/


Mobilní nahrávání a debriefing  

SIMStation Go | SIMStation

https://simstation.com/en/products/SIMStation-Go


Smíšená realita 

GigXR - Homepage

https://www.gigxr.com/


Výuka první pomoci nově  



KURZ PRVNÍ POMOCI





Diskuse 



Diskuse 



Diskuse 



Diskuse 



Diskuse 



Diskuse 



Diskuse 



Další možné kroky 

Návštěva 

AZSCR

7.11.2023

Příprava 

Testování

Zlepšování 

Používání 

 

Soutěžení 

Diskutování

Sdílení …

 



Výuka první pomoci nově  



Diskuse 



Děkuji za pozornost 

Radim Šejnoha
Business Development Manager 

radim.sejnoha@avmedia.cz

+420 724 444 147 

Vídeňská 189/102F 

619 00 Brno-Jih – Dolní Heršpice

mailto:radim.sejnoha@avmedia.cz

	Výchozí oddíl
	Snímek 1: TECHNICKÁ PODPORA SIMULAČNÍHO VÝCVIKU PRP
	Snímek 2
	Snímek 3: Moderní trendy výuky 
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10: VVS ZZS JMK 
	Snímek 11: Výuka a výcvik 
	Snímek 12: Další využití VVS ZZS JMK 
	Snímek 13: Další činnosti VVS 
	Snímek 14:     Mobilní simulační středisko  
	Snímek 15:    SESAM Lisboa 2023  
	Snímek 16:     Mobilní nahrávání a debriefing  
	Snímek 17: Smíšená realita 
	Snímek 18:     Výuka první pomoci nově  
	Snímek 19: KURZ PRVNÍ POMOCI
	Snímek 20:  
	Snímek 21: Diskuse 
	Snímek 22: Diskuse 
	Snímek 23: Diskuse 
	Snímek 24: Diskuse 
	Snímek 25: Diskuse 
	Snímek 26: Diskuse 
	Snímek 27: Diskuse 
	Snímek 28: Další možné kroky 
	Snímek 29:     Výuka první pomoci nově  
	Snímek 30: Diskuse 
	Snímek 31: Děkuji za pozornost 


